

Ejendomsselskabet Bomhusvej 24 ApS

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 27 07 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Flemming Peter Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bomhusvej 24 ApS
Lyngbyvej 415
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 27 07 27
Stiftet: 24. juni 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Flemming Peter Munck

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som ejendomsselskab med udlejning, køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.751	-14.750
Andre finansielle indtægter	104.840	101.513
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.098</u>	<u>-1.074</u>
Resultat før skat	88.991	85.689
2 Skat af årets resultat	<u>-19.800</u>	<u>-19.052</u>
Årets resultat	<u>69.191</u>	<u>66.637</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>69.191</u>	<u>66.637</u>
Disponeret i alt	<u>69.191</u>	<u>66.637</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.717.814</u>	<u>2.626.724</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.717.814</u>	<u>2.626.724</u>
Likvide beholdninger	<u>12.882</u>	<u>13.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.730.696</u>	<u>2.640.606</u>
Aktiver i alt	<u>2.730.696</u>	<u>2.640.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.526.252	2.457.061
Egenkapital i alt	2.651.252	2.582.061
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	13.800	13.052
Anden gæld	56.644	36.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.444	58.545
Gældsforpligtelser i alt	79.444	58.545
Passiver i alt	2.730.696	2.640.606

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.390.424	2.515.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.637	66.637
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.457.061	2.582.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.191	69.191
	125.000	2.526.252	2.651.252

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.098</u>	<u>1.074</u>
	<u>1.098</u>	<u>1.074</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>19.800</u>	<u>19.052</u>
	<u>19.800</u>	<u>19.052</u>
